MJ-376

令和 2年 7月 3日

お取引先各位

メドライン・ジャパン合同会社

『手術用不織布ガウン』の受注に関するご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染拡大の影響による関連製品の需要急増、原反素材の供給不足の影響で、下記製

品につきまして、欠品のリスクが生じております。

 今般の状況を踏まえ、『手術用不織布ガウン』の対象製品における、受注並びに代替製品につきまして、ご案内申

し上げます。該当製品につきましては、別紙をご参照いただけますようお願い申し上げます。

本対応の終了時期につきましては、只今製造所との調整を鋭意努力行っておりますが、日々情勢が変動するため、

今現在未定とさせて頂きます。なお、対象製品の受注につきましては、現在庫がなくなり次第一旦停止とさせて頂き、誠
に勝手ながら、在庫完売時点での未出荷製品のご発注は自動的にキャンセル扱いとなりますことを予めご案内申し上げ
ます。また、対象製品の受注は既存のお客様のみを対象とさせていただきます。キットの部材として対象製品の発注をご
希望の際には、別途お問い合わせください。
代替品の発注および対応等につきましては、弊社営業担当者へご連絡頂けますようお願い申し上げます。お取引先

各位におかれましては、多大なご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。

弊社としましては、今後も需要急増に対応すべく引き続き尽力して参る所存ではございますが、事情をご賢察のうえご

理解賜わりますよう、何卒お願い申し上げます。
敬具

記

【対象製品一覧】
・本対応の終了時期につきましては、今現在未定です。
・各製品の受注につきましては現在庫がなくなり次第一旦停止とさせて頂き、誠に勝手ながら在庫完売時点の未出荷製品の
ご発注は自動的にキャンセル扱いとさせていただきます。
・代替品での発注、対応等に関しましては、弊社営業担当者へご連絡いただけますようお願い申し上げます。

 AAMI レベル 2 サージカルガウン ・・・ 別紙 1
 AAMI レベル 3 サージカルガウン ・・・ 別紙 2
 AAMI レベル 4 サージカルガウン ・・・ 別紙 3

以上

MJ-376

【別紙 1】 AAMI レベル ２ サージカルガウン (1/3)
 今後の情勢次第では代替品の一部製品につきましても欠品が生じる場合があります。ご容赦いただけますよう

お願い申し上げます。
 代替品は異なるサイズ※でのご案内となる場合がございます。
 さらに、下記代替品の欠品時には、異なる製品を代替品としてご案内する場合がございます。

例）EG001J ご使用のお客様が代替え品をご希望の際に SG001J が欠品している場合⇒SG002J をご案内

 対象製品の在庫完売時点での未出荷製品のご発注は自動的にキャンセル扱いとさせて頂きます。
代替品での出荷をご希望の際には、別途ご発注が必要となります。

 キットの部材としてご発注いただく場合は、別途お問い合わせください。

対象製品（AAMI レベル 2） 代替品（AAMI レベル 3）

製品番号 製品名 製品番号 製品名

EG001J エクリプスサージカルガウン M SG001J サイラスサージカルガウン M

EG002J エクリプスサージカルガウン L SG002J サイラスサージカルガウン L

EG003J エクリプスサージカルガウン XL SG003J サイラスサージカルガウン XL

EG004J エクリプスサージカルガウン XXL SG004J サイラスサージカルガウン XXL

EG011J エクリプスサージカルガウン M マスク付 SG012J サイラスサージカルガウン L マスク付 ※

EG012J エクリプスサージカルガウン L マスク付 SG012J サイラスサージカルガウン L マスク付

EG013J エクリプスサージカルガウン XL マスク付 SG013J サイラスサージカルガウン XL マスク付

EG014J エクリプスサージカルガウン XXL マスク付 SG014J サイラスサージカルガウン XXL マスク付

S3505 エッセンシャルガウン S/M SG001J サイラスサージカルガウン M ※

S3506 エッセンシャルガウン L SG002J サイラスサージカルガウン L

S3545 エッセンシャルガウン XL SG003J サイラスサージカルガウン XL

S3445 エッセンシャルガウン XL（バックタイ） SG004J サイラスサージカルガウン XXL

S3517 エッセンシャルガウン S/M マスク付 SG012J サイラスサージカルガウン L マスク付 ※

S3518 エッセンシャルガウン L マスク付 SG012J サイラスサージカルガウン L マスク付

S3519 エッセンシャルガウン XL マスク付 SG013J サイラスサージカルガウン XL マスク付

(次ページに続く)

MJ-376

【別紙 2】 AAMI レベル 3 サージカルガウン (2/3)
 今後の情勢次第では代替品の一部製品につきましても欠品が生じる場合があります。ご容赦いただけますよう

お願い申し上げます。
 代替品は異なるサイズ※でのご案内となる場合がございます。
 さらに、下記代替品の欠品時には、異なる製品を代替品としてご案内する場合がございます。

例）JOP9505CEA ご使用のお客様が代替え品をご希望の際に SG001J が欠品している場合⇒SG002J をご案内

 対象製品の在庫完売時点での未出荷製品のご発注は自動的にキャンセル扱いとさせて頂きます。
代替品での出荷をご希望の際には、別途ご発注が必要となります。

 キットの部材としてご発注いただく場合は、別途お問い合わせください。

対象製品（AAMI レベル 3） 代替品（AAMI レベル 3）

製品番号 製品名 製品番号 製品名

JOP9505CEA アドバンスドガウン S/M SG001J サイラスサージカルガウン M ※

JOP9506CEA アドバンスドガウン L SG002J サイラスサージカルガウン L

JOP9507CE アドバンスドガウン XL SG003J サイラスサージカルガウン XL

JOP9575CE アドバンスドガウン XXL SG004J サイラスサージカルガウン XXL

JOP9516CE アドバンスドガウン XL/ロング SG003J サイラスサージカルガウン XL ※

JOP9517CE アドバンスドガウン マスク付 S/M SG012J サイラスサージカルガウン L マスク付 ※

JOP9518CE アドバンスドガウン マスク付 L  SG012J サイラスサージカルガウン L マスク付

JOP9519CE アドバンスドガウン マスク付 XL  SG013J サイラスサージカルガウン XL マスク付

SG002J-2 サイラスサージカルガウン L 2枚パック SG002J サイラスサージカルガウン L

SG002J-3 サイラスサージカルガウン L 3枚パック SG002J サイラスサージカルガウン L

SG003J-2 サイラスサージカルガウン XL 2枚パック SG003J サイラスサージカルガウン XL

SG003J-3 サイラスサージカルガウン XL 3枚パック SG003J サイラスサージカルガウン XL

SG012J-2 サイラスサージカルガウン L マスク付 2枚パック SG012J サイラスサージカルガウン L マスク付

SG012J-3 サイラスサージカルガウン L マスク付 3枚パック SG012J サイラスサージカルガウン L マスク付

SG013J-2 サイラスサージカルガウン XL マスク付 2枚パック SG013J サイラスサージカルガウン XL マスク付

SG013J-3 サイラスサージカルガウン XL マスク付 3枚パック SG013J サイラスサージカルガウン XL マスク付

SG001JT サイラスサージカルガウン M タオル付 SG001J サイラスサージカルガウン M

SG002JT サイラスサージカルガウン L タオル付 SG002J サイラスサージカルガウン L

SG003JT サイラスサージカルガウン XL タオル付 SG003J サイラスサージカルガウン XL

SG011JT サイラスサージカルガウン M マスク・タオル付 SG012J サイラスサージカルガウン L マスク付 ※

SG012JT サイラスサージカルガウン L マスク・タオル付 SG012J サイラスサージカルガウン L マスク付

SG013JT サイラスサージカルガウン XL マスク・タオル付 SG013J サイラスサージカルガウン XL マスク付

(次ページに続く)

MJ-376

【別紙 3】 AAMI レベル ４ サージカルガウン (3/3)
 AAMI レベル４ アドバンスド HP ガウンにつきましては、類似素材の AAMI レベル３ サイラスサージカルガウンを

代替品と指定させて頂きます。大変恐縮でございますが、予めご了承ください。
 代替品は異なるサイズ※でのご案内となる場合がございます。
 さらに、下記代替品の欠品時には、異なる製品を代替品としてご案内する場合がございます。

例）JOP9510CE ご使用のお客様が代替え品をご希望の際に SG013J が欠品している場合⇒SG012J をご案内

 対象製品の在庫完売時点での未出荷製品のご発注は自動的にキャンセル扱いとさせて頂きます。
代替品での出荷をご希望の際には、別途ご発注が必要となります。

 キットの部材としてご発注いただく場合は、別途お問い合わせください。

対象製品（AAMI レベル ４） 代替品（AAMI レベル 3）

製品番号 製品名 製品番号 製品名

JOP9510CE アドバンスド HP ガウン L SG013J サイラスサージカルガウン XL マスク付 ※

JOP9540CE アドバンスド HP ガウン XL SG013J サイラスサージカルガウン XL マスク付

JOP9513CE アドバンスド HP ガウン XL/ロング SG013J サイラスサージカルガウン XL マスク付 ※

JOP9521CE アドバンスド HP ガウンマスク付 L SG013J サイラスサージカルガウン XL マスク付 ※

JOP9522CE アドバンスド HP ガウンマスク付 XL/ロング SG013J サイラスサージカルガウン XL マスク付 ※

以上